
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 17.2021

Zarządzenie nr 17.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 22.12.2021
r. w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji za rok 2021

K.0100.17.2021

Zarządzenie nr 17.2021
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 22.12.2021 r.

 

w sprawie: przeprowadzania inwentaryzacji za rok 2021

 

Na podstawie art.26 i art.27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz.U. poz.217) zarządzam:

§ 1. przeprowadzenie na dzień 31 grudnia 2021 r. pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w:

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, ul. Jagiellońska 8, 64-234 Przemęt w terminie od 22 grudnia 2021
roku do 5 stycznia 2022 roku drogą:

1) spisu z natury :

a) druki ścisłego zarachowania,
b) materiałów biurowych,
c) oleju opałowego,
d) obcych środków trwałych;

2) potwierdzenia prawidłowości sald ksiąg – otrzymanych od banków:

a) środków pieniężnych na rachunkach bankowych;

3) porównania danych ewidencyjnych z odpowiednimi dokumentami – weryfikacji sald:

b) środków trwałych,
c) wartości niematerialnych i prawnych,
d) pozostałych aktywów i pasywów (z wyjątkiem objętych spisem z natury lub potwierdzeniem salda).

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej wyznaczam komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:

1) Ewa Jaskulska – przewodniczący;
2) Violetta Rozynek – członek;
3) Hanna Dobijata – członek.

§ 3. Zobowiązuję komisję do:

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych;
2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania
określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, inwentaryzacji
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie;



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

3) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych;
4) sporządzania rozliczania inwentaryzacji;
5) niezwłocznego założenia protokołu z przebiegu inwentaryzacji, przez przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej,
po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych.

§ 4. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem
faktycznym.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                             Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy
                                                                                                                        Społecznej w Przemęcie
                                                                                                                            /-/ Barbara Ścigała

 

Otrzymują do wiadomości:
1) Ewa Jaskulska
2) Violetta Rozynek
3) Hanna Dobijata


